
 

 

 

 

 

 
14 грудня 2023                         № 08/279/09/236-514 вих 

 

Заступнику міського голови –  

секретарю Київської міської ради 

 

В. БОНДАРЕНКУ 

 

 

 

Шановний Володимире Володимировичу! 

 

Відповідно до положень Регламенту Київської міської ради, затвердженого 
рішенням Київської міської ради від 4 листопада 2021 року № 3135/3176 (зі змінами та 
доповненнями)  як суб’єкт подання  з метою належного врахування зауважень, 
висловлених у правовому висновку Управління правового забезпечення діяльності 
Київської міської ради від 12.12.2023 №08/230-2063, 

 

прошу: 

Проєкт рішення Київської міської ради «Про заборону у межах об’єктів та територій 
природно-заповідного фонду проведення змагань, перегонів, ралі, трофі-рейдів з 
використанням джипів та квадроциклів (джипінгу)» №08/231-1336 від 26.10.2023 викласти  
його у такій редакції: 

 

 «Про питання використання    об’єктів 

та територій природно-заповідного фонду,  

що знаходяться на території міста Києва 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

охорону навколишнього природного середовища», «Про природно-заповідний 

фонд  України»,  з метою належного використання  об’єктів та територій природно-

заповідного фонду, що знаходяться на території міста Києва, Київська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Встановити, що   об’єкти та території природно-заповідного фонду 

використовуються виключно у природоохоронних,  науково-дослідних,  оздоровчих та 
інших рекреаційних,  освітньо-виховних цілях та для потреб моніторингу навколишнього 
природного середовища і не можуть використовуватися для проведення  змагань, 
перегонів, ралі, трофі-рейдів з використанням  джипів та квадроциклів (джипінгу) та іншої 
діяльності, яка заборонена та негативно впливає або може негативно впливати на стан 
природних об’єктів. 



2. Доручити Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в 
межах повноважень вжити заходів спрямованих на забезпечення виконання пункту 
першого цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської 
міської ради з питань екологічної політики». 
 

 

Відповідальна за документальний супровід проєкту рішення - працівниця 
громадської приймальні депутатки Київської міської ради Семенової К.І. -   Марія Куляша, 
тел. +38 (063) 287-85-22 

 

З повагою, 
депутатка Київської міської ради                                                          Ксенія СЕМЕНОВА 

 



Інформація про електронні підписи (ЕП) 
№ документа 08/40375 Дата реєстрації 14.12.2023  

Документ зареєстровано у картотеці: Вхідна  

Вид документа:  Депутатське звернення  

Стислий зміст: 

Щодо подання поправок до проєкту рішення проєкту рішення Київської міської ради 
№08/231-1336 від 26.10.2023 (оновлено) 

 

  

Кількість файлів: 2 Кількість ЕП: 2  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД ІТС ЄІПК 

  

  

  

  

Київська міська рада 

14.12.2023 № 08/40375 

 

Перелік електронних підписів 

ПІБ Дати і час нанесення ЕП Погодження 
Час останнього 
нанесення ЕП 

Бондаренко 
Володимир 
Володимирович 

Кількість ЕП: 1 

 

 14.12.2023 13:51:04  ;  14.12.2023 13:51:02 

Розглянув; 
 

14.12.2023 13:51:04 

 

 

 
 

СЕМЕНОВА 
КСЕНІЯ 
ІГОРІВНА 

Кількість ЕП: 1 

 

 14.12.2023 13:39:26  ;  

 

14.12.2023 13:39:26 

 

 

 
 

 


